
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное автономное образовательное  

учреждение высшего образования 

   «КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского» 

(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского») 
 

 П Р И К А З 
 

18.09.2015                                           Симферополь                                   №04-СП/583 

 
О зачислении на заочную форму  

обучения по образовательным 

среднего профессионального образования  

Ордена Трудового Красного Знамени 

агропромышленного колледжа (филиал)  

ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»  

на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядка приема на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования, утвержденного Приказом  Министерства образования и науки  

РФ от 23 января 2014 г.  № 36,   Правилами приема по программам среднего 

профессионального образования в  ФГАОУ ВО «КФУ  им. В.И. 

Вернадского»   на 2015-2016 учебный год,  утверждёнными приказом 

ректора университета № 117 от 11 марта 2015 г, Положением о приемной 

комиссии ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского» в 2015 году,  

утверждённым приказом ректора университета № 117 от 11 марта 2015 г, на 

основании решения  Приемной комиссии ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. 

Вернадского»    

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить со дня издания приказа студентами 1 курса заочной формы 

обучения Ордена Трудового Красного Знамени агропромышленного 

колледжа (филиал) ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского» на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг предоставившие 

необходимых пакет документов: 

На специальность 35.02.05 Агрономия 

 

1 Георгиевский Алексей Андреевич 

2 Абибулаев Эдем Сейярович 

 

На специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 



1.  Овчаренко Татьяна Владимировна 

2.  Абдурахманова Гульнар Усииновна 

3.  Чухланцева Надежда Григорьевна 

4.  Слободенюк Виктория Валентиновна 

5.  Клюева Юлия Александровна 

6.  Тишина Вероника Романовна 

7.  Фурманов Дмитрий Андреевич 

8.  Попова Елена Викторовна 

9.  Тарасова Виктория Леонидовна 

10.  Анохина Марина Викторовна 

11.  Смирнова Виктория Владимировна 

12.  Немтина Светлана Викторовна 

13.  Журавель Елена Валерьевна 

14.  Качармина Виктория Альбертовна 

15.  Бова Анастасия Сергеевна 

16.  Закусилов Владислав Игоревич 

17.  Бельмас Татьяна Викторовна 

18.  Абулвапов Ридван Рафетович 

19.  Яскилайнен Ольга Владимировна 

20.  Шевченко Анастасия Александровна 

21.  Облёзова Анастасия Викторовна 

22.  Олейник Алексей Николаевич 

23.  Цапенко Людмила Владимировна 

24.  Сайковская Екатерина Анатольевна 

 

Ректор         С.Г.Донич 

 

 

Согласовано: 

 

Первый проректор        Е.Н.Чуян 

 

Проректор по учебной 

и методической деятельности     В.О. Курьянов 

 

Ответственный секретарь  

приемной комиссии       А.Н.Гусев 

 

 

     Проект вносит директор Ордена Трудового Красного Знамени 

     агропромышленного колледжа (филиал)  

    ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»                               В.Н. Соченко 

 


